SR-452 vykdymo“, sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas):
1. Susitarimo dalykas – Darbų kiekio (apimties) keitimas pagal prie Susitarimo pridedamą 2024 m. liepos 10 d. darbų pakeitimo aktą Nr. 1  ir Darbų atlikimo termino pratęsimas.
2. Papildomų darbų vertė yra 419 987,25 Eur (keturi šimtai devyniolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 25 ct) be PVM.
3. Nevykdomų darbų vertė yra 183 337,22 Eur (šimtas aštuoniasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai trisdešimt septyni eurai, 22 ct) be PVM.
4. Darbų atlikimo terminas pratęsiamas 3 (trims) mėnesiams. Atitinkamai koreguotinas Darbų vykdymo grafikas (pridedamas).
5. Susitarimas įsigalioja nuo tos dienos, kai jį kvalifikuotais elektroniniais parašais pasirašo abi šalys.